
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvalita - vyrobeno v Rakousku OEKO - TEX GOLDEN M 
Značka kvality 

Rakousko 

Všechny spánkové systémy Optimo jsou 
vyráběny v Rakousku s dokonalým 
řemeslným zpracováním a šetrné k 

životnímu prostředí. 

Štítek produktu OEKO-TEX je 
nejznámější a nejpoužívanější pečeť na 
světě pro textilie, které byly testovány 

na škodlivé látky, a zajišťuje, že 
certifikované textilie jsou zdravotně 

nezávadné. 

Od roku 1963 zaručuje Německá 
asociace kvality uživatelům 

certifikovaného nábytku jejich 
životnost a dokonalou funkci, jakož 

i bezpečnost, zdraví a ekologickou 
kompatibilitu. Tyto faktory jsou 

kontrolovány a ověřovány v 
nezávislých 

laboratořích. Dodržování přísných 
pravidel kvality a zkoušek RAL-GZ 

430 zaručuje nejvyšší kvalitu 
nábytku. 

Značka kvality RAKOUSKO je - 
díky průběžnému sledování kvality - 

oficiální zárukou pro rakouské 
kvalitní výrobky. Značka kvality je 
udělována Rakouskou pracovní 
skupinou pro podporu kvality (ÖQA) 
po přísném posouzení kvality 
schváleným zkušebním centrem. 

  
  

    

INSTITUT ERGONOMIE CO2 neutrální   

Produkty Optimo, které získaly tento 
certifikát, byly testovány a oceněny 
Ergonomie Institut München (EIM) s 

ohledem na jejich ergonomické vlastnosti při 
ležení. 

Optimo kompenzuje své emise o 100%. Jako 
člen Climate Alliance společnost rozhodujícím 

způsobem přispívá k udržitelnosti a 
regionálnosti - Made in Austria. 

Optimo to považuje za svou odpovědnost 
opustit svět budoucím generacím ve stavu, ve 

kterém stojí za to žít. 

  

  

  

V roce 2019 oslavila firma Optimo Schlafsysteme 65 let od svého vzniku. 

Společnost Optimo Schlafsysteme GmbH, s více než 60. letou tradicí, patří mezi vedoucí rakouské výrobce 

kompletních systémů pro spaní a zároveň je jediným výrobcem lamelových a segmentových roštů,  

produkujícím v Rakousku. 

Při své činnosti se opírá o know-how těch nejlepších kompetenčních center, jakými jsou např. Institutu pro 

ergonomii EIM v Mnichově , Výzkumné centrum spánkové medicíny v Řezně (Německo) a řadu dalších. 

Společnost Optimo Schlafsysteme vyrábí produkty s pečetí nejvyšší kvality: 

 


